3

ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.2013                                                                                                    № 00
п. Луговской
	Об утверждении Базового перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Луговской

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Утвердить Базовый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Луговской согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Луговской от 09.04.2012 №12 «Об утверждении Базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе сельские поселения подраздел Луговской.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава

сельского поселения Луговской

                        Н.В.Веретельников

проект подготовил начальник ФЭО АСП  Жернова Н.А. 37-80-05
                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации
 сельского поселения Луговской

от 00.00.2013 №

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объёма муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Работа по организации культурного досуга населения на базе учреждений культуры, проведение мероприятий по работе с детьми и молодёжь ю, организация работы по физической культуре и спорту
	Физические и юридические лица
	Количество единиц
	1.Количество единиц.
2.Отсутствие жалоб на качество обслуживания по количеству человек, обратившихся с жалобой.
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Дружба»

	2.
	Работа по предоставлению информации о культурно-массовых, спортивных мероприятиях, работе клубных формирований, секций.
	Физические и юридические лица
	Количество единиц
	1.Количество единиц.

2.Отсутствие жалоб на качество обслуживания по количеству человек, обратившихся с жалобой.
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Дружба»

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации сельского поселения Луговской «Об утверждении Базового перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Луговской»

Данный проект подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  (с изменениями и дополнениями), в целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством.
Начальник ФЭО________________________Н.А.Жернова

16 декабря 2013г

PAGE